
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

NJOFTIMI PËR REZULTATET E KONKURSIT TË 
PROJEKTIMIT

Sipas Nenit 78 të Ligjit  Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

     

Data e përgatitjes së njoftimit:  23.11.2021

Nr. i Prokurimit 623-21-3794-4-2-3
Nr. i brendshëm 623-21-031-4-2-3

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI  DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

Adresa Postare: XHELAL HAJDA TONI

Qyteti:RAHOVEC Kodi postar: 21000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Astrit Mullabazi Telefoni: 038/200-45316

Email: prokurimi.rahovec@gmail.com
prokurimi.rahovec@rks-gov.net

Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/rahovec/

Konkursi përshinë prokurimin e përbashkët
Po  Jo 

Konkursi udhëhiqet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Po  Jo 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjitha Autoriteteve Kontraktuese ose referoju një Aneksi. 
     

NENI II: LËNDA E KONKURSIT TË PROJEKTIMIT/PËRSHKRIMI I PROJEKTIT

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i dhënë për konkursin e projektimit/projektin nga autoriteti kontraktues:
NDËRTIMI I BUSTEVE TË DËSHMORËVE    I. NDËRTIMI I BUSTIT TË DËSHMORIT 
SKËNDER REXHEPI      II. NDËRTIMI I BUSTIT TË DËSHMORIT SKËNDER KASTRATI



II.1.2) Përshkrimi i shkurtër për konkursin e projektimit/projektin
NDËRTIMI I BUSTEVE TË DËSHMORËVE    I. NDËRTIMI I BUSTIT TË DËSHMORIT 
SKËNDER REXHEPI      II. NDËRTIMI I BUSTIT TË DËSHMORIT SKËNDER KASTRATI

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm  të Prokurimit (FPP)
74000000-9

NENI III: PROCEDURA

III.1) Lloji i Procedurës

 E Hapur

 E Kufizuar

III.2) KRITERET QË JANË APLIKUAR NË VLERSIMIN E PROJEKTEVE

Nën-kriteret Pesha në %
1) Propozimi teknik (pamja e bucetës, modelimi, dukja e 
bucetës)

70 %

2) Propozimi financiar 30 %

III.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë

Njoftimi paraprak        i       
Njoftimi i Konkursit të Projektit 2021/623-21-3794-4-2-3/B06-0011345  i  22.06.2021
Publikimet e tjera (nëse aplikohen)  
      i      
      i      

NENI IV: REZULTATI I KONKURSIT TË PROJEKTIT

IV.1) Data e selektimit të projekt-it (ve): 03.11.2021
IV.2) Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: 06.12.2021
IV.3) Numri i projekteve të pranuara: 2

IV.4) Emri dhe adresa e fitues-it(ve) të konkursit të projektimit
 (Përdor paragrafin IV.4 dhe IV.5 sa herë të jetë e nevojshme) 

Emri Zyrtar: P.M.N. SH.P.K.
Adresa postare: Taukbahqe ob. 2 Nr. 1/6

Qyteti: PRISHTINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

URL (nëse aplikohet): 

Person-i (at) kontaktues:      Email:      



Telefoni: 044238511 Faksi: 

IV.5) Vlera e çmimeve (nëse aplikohet)
Vlera e dhënies së çmim-it (ve) 

6 995,00

Emri Zyrtar: D.P.Z. " ARTE - ATELE "
Adresa postare: Nena Terez

Qyteti: Fushe Kosove Kodi postar: 120100 Vendi: Kosovë

URL (nëse aplikohet): 

Person-i (at) kontaktues:      Email:      

Telefoni: 044135479 Faksi: 

IV.5) Vlera e çmimeve (nëse aplikohet)
Vlera e dhënies së çmim-it (ve) 

6 850,00

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 
108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 në adresën e 
specifikuar në Nenin I të këtij Njoftimi për kontrate.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shto informacione tjera:
1. P.M.N. SH.P.K., Taukbahqe ob. 2 Nr. 1  6 – PRISHTINË   KODI   1105  Lot I 6,995.00 €

25.67 29.38 55.05 2  Lot II 6,995.00 €    49.00 29.38 78.38 1  2.
D.P.Z.   ARTE - ATELE  , Nena Terez, 120100, Fushë Kosovë  KODI   1999    Lot I 

6,850.00 € 47.83 30.00 77.83 1  Lot II 6,850.00 € 25.67 30.00 55.67 2


